
DO ŽILINY DO ŽILINY BEZ PASUBEZ PASU

tradičnítradiční  TURISTICKÝ POCHODTURISTICKÝ POCHOD  v okolí v okolí 
Žiliny – pro dospělé, rodiny s dětmi i cyklistyŽiliny – pro dospělé, rodiny s dětmi i cyklisty

T.J. Sokol Žilina u Kladna pořádáT.J. Sokol Žilina u Kladna pořádá

21. září 2024
čas startu 9.00 – 10.30 hod.

KONTAKTY A INFORMACE
+ 420 724 060 519
zilina@sokol.eu
www.sokolzilina.cz
Facebook:#SokolZilina,  
@T.J. Sokol Žilina

Ať už se vydáte po kterékoliv trase, vždy dojdete k cíli, který vás potěší – díky 
našim sponzorům máme pro vás bohaté cílové odměny:
pro děti – hračky od království hraček BAMBULE, laskominy od nejznámějšího výrobce 
sladkostí HARIBO, sušenky a křupky Pan Křupka, pro všechny zvídané děti časopis ŠIKULKA, 
multivitamínové želatinky RAKYTNÍČEK, nejoblíbenější komiks mezi dětmi – časopis Čtyřlístek,  
chutné zeleninové produkty BONDUELLE, které mají vždy svěží chuť, správné zubní kartáčky s velmi 
jemnými vlákny HERBADENT, PIKNIK, PIKAO a JESENKA, které vás nenechají nikdy ve štychu, 
odměnu od HAMÉ - Májka pro zlatíčka, letní plážové míče NIVEA, reklamní dárky od České 
průmyslové zdravotní pojišťovny. Speciální odměny od ZOOPARK ZÁJEZD, ŠVIHEJ a PVZP.
pro dospělé –  pekařské pochoutky od tradičního výrobce pečiva z Kladna - KOMPEK, překvapení 
od Dr.OETKER, inspirativní časopisy Krásny domov, Krásny rok a Nové proměny bydlení, výrobky 
v oblasti zdravé výživy od české firmy RACIO, chutné zeleninové produkty BONDUELLE, které mají 
vždy svěží chuť, výrobky firmy SPONTEX – spojenec pro méně námahy s vaším úklidem, časopisy 
vydavatelství BURDA MIEDIA EXTRA – Apetit, Marianne, Marianne bydlení, Marianne Venkov 
& styl, Burda style, proteinové, veganské a bezlepkové výroby od EXTRUDO Bečice, nápoje 
od KOFOLY a BIO čaje, které jsou výkladní skříní SONENNTORu. Speciální odměny od L’Etape 
Czech Republic by Tour de France a NIVEA. 

Mediální partner: Rádio Relax, Kladenský deník, Kladenské listy a KAMELOT.

Start a Cíl - Sokolovna Žilina (Penzion Žilina),  
Družecká 153, 272 01 Žilina u Kladna

TRASY 8 km- 15 km - 18 km
Mapku tratí obdržíte na startu

STARTOVNÉ: DOBROVOLNÉ
POCHOD SE JDE ZA KAŽDÉHO POČASÍ A NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ.

NOVÉ PROMĚNYNOVÉ PROMĚNY

OBČERSTVENÍ NA STARTU:
na cestu vám přibalíme vydatnou svačinu – lahodný 

koblížek z kynutého těsta s máslem od La Lorraine, 

tyčinku/ sušenku od EMCA a tradiční limonádu Kalabria.


